
Logistikdaten

Lötkolben

0037210002

rot

Artikelnummer

Beschreibung

Leistung: 30 W•

Nennspannung: 230 V~, 50 Hz•
Inkl. Standvorrichtungn

4006341701145EAN-Code

VE 3

181

0

229

0,77

0

0

0

0

0

0

0

24,8x8,7x3,5

32,9x8,7x4,3

 

5,351

0

Blister

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

34,2x10,5x14,9 cm

85151100000Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 2/2018


