

Lötkolben

- Leistung: 30 W
- Nennspannung: 230 V~, 50 Hz

 **Inkl. Standvorrichtung**



Artikelnummer
0037210002
Beschreibung
rot

Allgemeine Daten

Art der Verpackung Blister
Garantiedauer Monate
Zolltarifnummer 85151100000
EAN-Code 4006341701145

Mengenangaben

VE	3 Stück
VE je Exportkarton	0 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel	181 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	229 g
Gew. VE	0,77 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel	24,8x8,7x3,5 cm
Abm. Verpackung	32,9x8,7x4,3 cm
Abm. VE Karton	34,2x10,5x14,9 cm
Volumen VE	5,351 dm ³
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm